
 

POSTANOWIENIE NR 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu buskiego, powiatu kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 257 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Pacanowie, ul. Karska 3, 28-133 Pacanów: 

 

1. Iwona Anna Bednarz, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Książnice 

2. Katarzyna Dorota Dziekan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pacanów 

3. Kamila Bożena Fidala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Pacanów 

4. Anna Dorota Górnicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niegosławice 

5. Justyna Anna Juszczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wójcza 

6. Ilona Patrycja Krokosz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Żabiec 

7. Grzegorz Marcin Malinowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pacanów 

8. Zuzanna Emilia Mormel, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Pacanów 

9. Bożena Helena Sołtys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STRONNICTWO „PIAST”, 

zam. Słupia 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Zborówku, Zborówek 51, 28-133 Pacanów: 

 

1. Wiesława Maria Albańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pacanów 

2. Magdalena Babiarz-Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zborówek Nowy 

3. Teresa Maria Banach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabiec 

4. Barbara Anna Bednarz, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Karsy Małe 

5. Leszek Marcin Bryk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Karsy Małe 

6. Zofia Danuta Chmura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STRONNICTWO „PIAST”, 

zam. Chrzanów 

7. Anna Katarzyna Jędo, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Rataje Słupskie 

8. Danuta Maria Kawa, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Zborówek Nowy 

9. Małgorzata Pawelec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zborówek 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ratajach Słupskich, Rataje Słupskie 39a, 28-

133 Pacanów: 

 

1. Sylwia Magdalena Bebel, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Grabowica 

2. Ewelina Agnieszka Chmielewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kółko 

Żabieckie 

3. Michał Jan Fidala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Pacanów 

4. Aleksandra Joanna Kaczor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STRONNICTWO 

„PIAST”, zam. Wójcza 

5. Wioleta Anna Klimczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żabiec 

6. Tomasz Andrzej Kozłowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wójeczka 

7. Marta Malinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pacanów 

8. Maria Kazimiera Misterkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wierzbica 

9. Joanna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Oblekoniu, Oblekoń 73, 28-133 Pacanów: 

 

1. Janusz Maciej Hałas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zborówek 

Nowy 

2. Danuta Juszczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wójcza 

3. Paulina Kwas-Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STRONNICTWO „PIAST”, 

zam. Parchocin 

4. Anna Maria Mierzwa, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wójcza 

5. Małgorzata Maria Mierzwa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chrzanów 

6. Justyna Wiktoria Samiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wierzbica 

7. Kazimiera Irena Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Biechowie, Biechów 40a, 28-133 Pacanów: 

 

1. Dominika Bzówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Podlesie 

2. Justyna Teresa Gałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Wola Biechowska 

3. Janusz Włodzimierz Koper, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Książnice 

4. Małgorzata Korczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STRONNICTWO „PIAST”, 

zam. Wola Biechowska 

5. Stanisław Andrzej Kowal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biechów 

6. Waldemar Andrzej Kumoń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pacanów 

7. Anna Lechowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biechów 

8. Małgorzata Mądra, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Słupia 

9. Patrycja Natalia Mierzwa, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chrzanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Sroczkowie, Sroczków 27, 28-133 Pacanów: 

 

1. Marzanna Teresa Czapla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Biechowska 

2. Urszula Maria Czupryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kwasów 

3. Janina Jaros, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wierzbica 

4. Agata Krochmal, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kółko Żabieckie 

5. Jan Nowicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sroczków 

6. Sławomir Woźniak, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Sroczków 

7. Paulina Małgorzata Zawisza, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sroczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Caritas Diecezji Kieleckiej Zespół Domów Opieki w Ratajach 

Słupskich Dom Pomocy Społecznej w Słupi, Słupia 91, 28-133 Pacanów: 

 

1. Zbigniew Marcin Dereń, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Karsy Małe 

2. Renata Kajda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Słupia 

3. Stanisław Adam Lolo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegosławice 

4. Olga Sylwia Nalepa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Grabowica 

5. Edward Adam Wojniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Pacanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Caritas Diecezji Kieleckiej Zespół Domów Opieki w Ratajach 

Słupskich Dom Pomocy Społecznej Rataje Słupskie, Rataje Słupskie 39B, 28-133 Pacanów: 

 

1. Artur Norbert Janicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pacanów 

2. Henryk Tadeusz Kwas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY STRONNICTWO „PIAST”, 

zam. Wola Biechowska 

3. Adrian Lolo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegosławice 

4. Dorota Agnieszka Lolo, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chrzanów 

5. Małgorzata Anna Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabiec 

 

  


